
O B J E D N Á V K A
číslo související rámcpvé dohody: 04PU-001060 (dále jen „rámcová dohoda11) 

Číslo dílci objednávky: 04PU-001453 OS SV-MH4 
Ze dne: 16. 5.2022

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Praha
Adresa: Brankovická 337, 280 02 Kolín 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Silverton, s, r. o.
Sídlo: Za zastávkou 373, 
111 01 Praha ÍÓ 
IČO: 24283410 
DIČ: CZ24283410

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu ČI. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Místo dodání: silnice I. třídy 1/16 staničení km 66,315-85,000; sil, 1/9 km 26,884 ;
D10 km 59,811; km 6,365 a km 19,958; sil. 1/38 km 33,974

Kontaktní osoba Objednatele: jai-.i S.V'::

■-ii.ncua.;’!1 - '■

Kontaktní osoba Dodavatele: . ; , ....

Fakturujte: Ředitelství silníc a dálnic ČR, Správa Praha, Brankovická 337, 280 00 Kolín

Obchodní a  platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: viz. Příloha č. 1 - Soupis služeb. 

Lhůta pro dokončení díla; 30. 6. 2022

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních 
dnů od účinnosti objednávky

Celková hodnota objednávky v K č bez DPH /  s DPH: 529 940,00 /641 227,40

Jméno a  příjm ení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č, 1 - Soupis služeb

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: l 
Datum: 16.05.2022 9:17:09 +02:00 I - - "

Datum: 2022,05. 16 
13:49:32 4 0 2 W



Digitáln
Datum:

Rozpočet - sout práci diiei obj. 04p u  :< os ’ H4
RD 04PU-001060 SÍŤ STC - oblast SEVEROVÝCHOD - opraš JO ch dách
Objekt: Oblast SEVEROVÝCHOD - silnice l.třídy a d  »g<

p .č . k c n I
I I

Oatum
JKSO

Kód žky Množství
celkem

Cena jednotková

1 91’ A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEt M2 AŽ m č

2 91 A3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ M2 3UNEM m 0

3 91 61 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ DC m

4 91 -B3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ’ Df t  IEM m i e

5 91 C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ DC m 0,00 2 0,

6 91 ÍC3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ D = Df ' LI IEM m 0,00 0,00 Kč

7 91 D1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ DC m 0,00 Kč 0,00 Kí

8 91 X>3 SVOOIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ DE I IEM m 0,00 Ou 0,00 Kč

9 91 IB1 SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ 50’ m 0,00 0,00 Kč

10 91 IB3 SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR. ÚROVEŇ ) r )EI> ■ '  TM m 0,00 » 0,00 Kč

11 91 IC1 SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ ; TO: m 0,00 0 c 0,00 Kč

12 91 1C3 SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ 1 F )EI. -1  S pf ‘ . TM m 0,00 o 0,00 Kč

13 91 5D1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVE- V . -C ■ AŽ m 0,00 0,00 Kč

14 911503 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVE' ADRŽHJ-DEt 3 LNEM m 0,00 / 0,00 Kč

15 9117D1 SVODIDLO OCEL ZÁBRADELNl JEDNOSTR, ÚR L ŽH3- "  NTÁŽ m 0,00 7 0,00 Kč

16 91 TD3 SVODIDLO OCEL ZÁBRADELNl JEDNOSTR, ÚR - t  H3 - DLVOWT '""tESUNEM m 0,00 0 0,00 Kč

17 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT-NÁSTAV N ' MOLA 0  PÁSKU kus 0,00 0,00 Kč

18 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA kus 0,00 i 0,00 Kč

19 R VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE JEDNOSTRANNÝCH S >D D m

20 R VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE OBOUSTRANNÝCH SV 1 II m 0,00 0,00 Kč

21 R MlSTNl ŠETŘENI (ZJIŠŤOVANÍ ROZSAHU POŠK ■ R/.. . til EXISTENCE 
INŽENÝRSKÝCH SlTl, VYTYČENI INŽENÝSKÝCL T LH O Ul/ kpl. Ke

22 F výkon  dílny (Četa pracovníků vč . potře av ; : o materiálu 
PRO OPRAVU SVODIDEL) hod < \

23 271 C DIO PRO PRAČE NA PRAVÉ KRAJNICI (UZAVŘF ' ŇA K . E l ) PRAVÝ JÍZDNÍ 
PRUH) den 1 -> « Kč Kč

24 2720.1 DIO PRO PRÁCE V SDP ( UZAVŘENY LEVÉ JÍZD Plil. MÉR ROT t ,'É KOMUNIKACE) den 0,00 * 0 č 0,00 Kč

16.05.2022 i : 17:02- ■

529 940,00
111 287,40

641 227,40

Digitálně podepsal 
d

Datum: 2022.05.16 
13:48:55 + 0 2 W


